
J HLAVNI MLSTO PRAHA
mac;istrai im.avmho mls i a prahy
Odbor oe li ran> prostředí 
Odděleni péče o /clen

MHMPP04CQ2E3

lezdcckv spolek Jezdecké společnosti Clétuce 
Bohdanečska 259 
190 17 Praha 9 - Vinoř 
ICO. 26529394

Váš* dopis znPze dne: V\řízuje/tel •
Bc. Lada Scollo
Počet 1i*hVpfilolv 3/1

Sp. zn.;
S-MHMP 1423999/2021

Objednávka - Zajištěni údržby u Cténického prameniště seci/pastvou v letech 2021 
2026

Objednávka c: OBJ/54/1 2/021047/2021

OBJEDNATEL: 
Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha )

Jungmannova 15/29,110 00 Praha 1

RNDr. Štěpánem Kvjovs kým, ředitelem odboru ochrany
prostředí Magistrátu lil. m. Prahy
WX)<>45&1

CZ00064581

pracoviště:

zastoupené.

ICO:

HIC:

bankovní účet: 27-5157998/6000

kontaktní osoba: Bc. Lada Scollon

Stránka 1 ? 5



v

DODÁVÁTE!.:
Jezdecky spolek • Jezdecké společnosti Ctinice

bohdánečská 259, 190 (7 Praho 9 - Yinoř 
26529394 
20K30B6389/0H00

se sídlem:
ICO:
číslo účtu;

(důle tez „Smluvní strany'')

Váženi.
ve smyslu §2 7 a $ 31 zákone č. 134/2016 SK, o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni, 
u Vás objednáváme likvidaci a monitoring kříd laiky na vybraných lokalitách.
V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 
zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplalil Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

1. Předmět plněni:

Předmět plnění jc péče o travní porost v okrajových částech Cfénického prameniště 
pozemcích pare č. 1593/2, b87, íSSH v k. ú. Vinoř v souladu s cenovou nabídkou.

na

2. Cena za předmět plněni:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,.DPH") je 
stanoveno jako smluvní odměna ve vvši 90 000,* Kč. cena je stanovena v souladu 
s Vaší cenovou nabídkou ze dne 9 9. 2021. 
a neprekročitelnou. V této částce jsou 
vv naložené \ souvislosti s realizaci předmětu plnění.

2.2. Dodavatel není plátcem DPH, DPH se ted\ neúčtuje.

lato cena je cenou maximální 
zahrnuly veškeré náklady Dodavatele

3. Platební podmínky:

před met plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného
Faktum musí být

3.1 Cena za
daňového dokladu (faktury) po předání předmětu plnění.

nej později do ) 5 dnu ode dne splněni předmětu objednávky. Součástívystavena
faktury musí být podrobný rozpis konkrétné uskutečněného plněni.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plněni (viz čl. 4.2.). Dnem 
uskutečnění zdanitelného plněni bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na Objednatele:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské nám. VI
HO 01 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ0U064581

Stránka 2 z 5



3,4. Faktura bude v', hotovena ve třech stejnopisech a doručena na adresu pracoviště
Objednatele.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnu od doručeni.
3(>. Vystavená faktura musi mil veškeié náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákonu č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších před p i mí, 
a musi obsahovat minimálně tvtu údaje:
a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich bidla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) p řed mě t a č ís 1 o objed ná v ky,
c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku,
d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
3.7. V případě, ze faktura bude obsahovat nesprávně údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musi být stanovena opět 
minimálně 21 dnu od doručení opravené fakturv.

3.8. Objednatel uhradí

na

předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky s České republice, .specifikovaný v Jeto objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

cenu za

4. Stanoveny termín a místo plrténi:

4. Í.Předmět plnění bude proveden do 30. 0. 2026.
4.2. Místo plnění předmětu veřejné zakázky: pozemky pare. č. 1593/2, f>87 a 68$ \ k. ú. 

Vinuř.

5. Smluvní sankce:

5.1.1řři prodleni Dodava teIe s předáním předmětu pIněni dle čiánku I této objednávkv 
zaplati Dodavatel Objednateli smluvní pokutu vc výši 0,01 z maximální 
předmětu plnění včetně DPH stanoveno v článku 2. této objednávky za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti.

na výzvu Objednatele do 5 dnu od

ceny

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit
jejího doručení.

5.3.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázkv.

5.4 7apfacením smluvních pokut dle té Jo Objedná vkv není dotčeno prá\o Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu

Stránka 3 z 5



T*

6. Další podmínky:

6.I ^mluvní strany* vvslovně souhlasí s tím, abv tato objednávka bvla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedcne hlavním městem Prahou, která je veřejně 
přístupna a klerá obsahuje údaje o |e|ích účastnicích, předmětu, číselne označení 
tělo objednávku, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní stran) prohlašují, že skutečnost) uvedené v teto objedná v ce nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užili a 7 veřej něm bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

6.5 Smluvní stran v výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 
dle zakona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti 
hl. m. Praha. V .souladu s uveřejněním smlouvv v registru smluv může dojil k 
uveřejnění některých osobních údajú, což smluvní strany svým podpisem berou na 
v ědomi a s uvedeným souhlasí.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, žc Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 5b., o svobodném přístupu 
k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, a souhlasí s lim, aby veškeré informace 
obsažené v tělo objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskvtnutv třetím 
osobám, pokud o né požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm.t*) zákona č. 320/2001 Sb.,0 finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 
prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto .spolupůsobeni je povinen zajistit 
i u svých případných poddodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv svc pohledávky* z tělo objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. *i a to objednávka je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtvři (4) obdrží 
Objednatel a jeden (1) Dodavatel.

6.9. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí byt podepsány oběma 
Smluv nimi stranami.

6.10. Dodavatel zajistí bezpečnost při provádění prací. Dodavatel odpovídá za škod v 

vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této objednávkv. Za tím účelem je 
povinen mít po celou dobu plnění předmětu léto objednávky uzavřeno pojištění 
související s odpovědnosti za škodu, která bv mohla objednateli vzniknout v 

souvislosti s plněním předmětu této objednávky (ze strany dodavatele či jiné 

osobv).
6.11. Hlavni město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně 

návaznými právními předpisv, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
č. 2616/679 ze dne 27 4. 2016 o ochraně iyzických osob v souvislostí se zpracováním

Stranka 4 /, 5



osobních údajů .1 o \ olném pohvbu těchto údajů a o /rušeni směrnice 95/4fi/h$ (l7 v 

„GDPR"). Bližší informace o zpracovávaní osobních údajů [sou u\ edenv na webu 

h ttp: z! vv \v w. p raha .eu /) n p/cz/o m es te/m a g i s t rvi \ lpi p r/ index, li tm i

7. Platnost á účinnost objednávky

Tato objednávko nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti nejdříve 
dnem uwřejnéní prostřednictvím registru smluv.

Přílohy. Nabídka

S pozdravem

4f #, rže-? iDne:

Za Obj

RNDr.

ředitel odboru 

Odbor ochran v prostředí

Dodavatel akceptuje luto objednávku v plném rozsahu a bez v vhrad.

4t' Jo ■ £<?£'?Dne.

Za Dodavatele: ,

\(

Ro7delov nik:

1 J.EGMHMP
2 odd tX. OCPMIIMP
3 UCTMUMP
4 spis
.š adresát

Stránka 5 z 5



MHnPP091A2SG

c
Hlavni město Praha 
Magistrál hlavního města Prahy 
Odbor ochrany prostředí 
Oddálení péče o zeleň 
Bc. LadaScollon 
JungmaoDova 35/29 
110 00 Praha 1

Jezdecký spolek Jezdecké společnosti 
zámecký areál Ctěnice 
Bohdartečská ul. 259 
Praha 9-Vroor 
IČO: 26529394

Věc: Zajištěni údržby území u Ctěni ckého prameniště aeči/pastvcm v Itíech 2021 
-2026

Vážená pod Scollon,

vzblcden k naši několikaleté spolupráci bych cHčl za Jezdecký spolek Jezdecké 
společnosti nabídnoiů pobačování péče o travní poroď lokality před Clěznckým prameništěm. 
K této spolupráci bychom se jako Jezdecký spolek JS zavázali na příštích pět let tm- na 
sezóny 2021 až 2026.

Ha základě oněnčné situace a přeměny některých Jezdeckým doposud
užívaných ploch ve stavební pozemky, jsme se v sezóně 2021 rozhodli využít louku před 
Ctěmckým zámkem jako pastevni. Uvidíme, jak rozsáhlé nedopasky budeme muset na konci 
léta sekat a na základě toho se rozhodneme, jak s plochou hospodařit v příštích letech.

Součástí naší spolupráce je ovšem i rozsáhlá úprava všech travních ploch podél silnice 
a mezí nově vysazenými hrušněmi. Zde probíhá postupná ruční áliiefl s odvozem hmoty. 
Péče se týká t svahové plochy před samotným

Ha základě výše uvedeného nabízíme údržbu nvaní o rozloze 40 000 ra2 sečí a 
pastvou v letech 2021 až 2026 ?a 1 $ 000 Kč/rok (40 000 x 0,45 Kč - 18 000 KČ)

Celkové náklady na 5 let 5 x 40 000 x 0,45 Kč-90 000 Ké

Nejsme plitá DPH.

lite*4! městu 

;l * l DMCl MHMP

i*'c l H fí. Prahy
* J ... . í 3i'29 P,w$ r 5Í gptatoH

sssr*"i

- i -W* 202!
-Ot6' IK'1 J>l T-^tg /

Ptfít Isll-irr^h Dňloh 
^cslacvh wvnnl 
ifc^kaWjiiřirl




